
 
Miilukankaan tuulivoimahanke, Konnevesi, osallistumis- ja arviointisuunnitelma / 
Lausunnon antaminen 
  
KH 11.05.2026 § 154   
204/11.01.00.01/2026   
 Myrsky Energia Oy:n aloitteesta on Konneveden kunta päättänyt 

6.5.2024 (§ 44) käynnistää tuulivoimaosayleiskaavan laatimisen. 
Osayleiskaavan laadinnasta vastaa pääkonsulttina A-Insinöörit 
Suunnittelu Oy. Konneveden kunta pyytää lausuntoa Miilukankaan 
tuulivoimaosayleiskaavan sekä Keitelejärven ja kunnan pohjoisosien 
rantaosayleiskaavan osittainen muutos hanketta kuvaavasta 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma on nähtävillä 16.4.-15.5.2026 välisen ajan 
Konneveden kunnan tietoverkossa osoitteessa 
https://konnevesi.fi/tuulivoima. Lausunto tulee jättää 15.5.2026 
mennessä sähköisesti osoitteeseen info@konnevesi.fi otsikolla 
Miilukangas. 

 
 Tuulivoimahankkeen kaavoitus ja ympäristövaikutusten 

arviointimenettely (YVA) toteutetaan erillisinä mutta samanaikaisesti 
etenevinä prosesseina. 

 
 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma: 
 Kaava-alue, pinta-ala 2083 ha, sijaitsee Konneveden kunnan 

länsiosassa noin 4,5 km etäisyydellä kunnan keskustaajamasta 
pohjoiseen. Kaava-alueen eteläosa rajautuu osittain Äänekosken 
kaupungin rajaan. Sumiaisten kyläkeskustaan on matkaa kaava-
alueen rajalta 8 km. Alueelle suunnitellaan yhdeksän (9) 
tuulivoimalan rakentamista, joiden napakorkeus on noin 200 m, 
roottorin halkaisija noin 200 m, joten kokonaiskorkeus enintään 300 
m. Yksikköteho on 6-10 MW. Tavoitteena on laatia 
suunnittelualueelle AKL § 77 a:n tarkoittama oikeusvaikutteinen 
osayleiskaava, jota voidaan käyttää suoraan tuulivoimaloiden 
rakentamisluvan perusteena. Kaavassa osoitetaan sähköaseman ja 
akkuvaraston edellyttämät aluevaraukset. Sähköasema, jonka 
yhteyteen akkuvarasto tulisi, sijoittuu kaava-alueelle ja sen kautta 
tuulivoimaloiden tuottama sähkö liitetään valtakunnan verkkoon, 
Savon Voiman Konneveden sähköasemalle. 
Sähkönsiirtoreittivaihtoehdot kulkevat 4,2-6,2 kilometrin matkalta 
Konneveden kunnassa hankealueella ja sen itäpuolella. 

 
 Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on nostettu 

valtakunnallisesti merkittävänä rakennettuna kulttuuriympäristö 
(RKY) kohteena Sumiaisten kirkonkylä, joka sijaitsee 7,5 km päässä 
voimaloista länteen. Sumiaisten kirkonkylä on perinteinen ja hyvin 
säilynyt maalaiskylä, jossa kirkko, vanhat rakennukset ja kylätie 
muodostavat selkeän ja historiallisesti arvokkaan kokonaisuuden. 
Sumiaisten kirkko ja kellotapuli ovat kaava-aluetta lähimmät suojellut 
rakennukset. 

 
 Yleiskaavojen osalta selvityskartalla esitetään Äänekosken 

Sumiaisiin sijoittuvassa Sumiaisten rantayleiskaavassa oleva vesistö 

https://konnevesi.fi/tuulivoima
mailto:info@konnevesi.fi


Iso-Jouhtinen, jonka rannoille on kaavassa osoitettu rakennettuja 
loma-asuntoalueita ja pysyvän asumisen alueita.  

 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö Nina Marjoniemi, puh. 040 717 7479 
 Ympäristöpäällikkö Hanna Ahonen, puh. 0400 893 683 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Äänekosken kaupunki lausuu 

asiassa seuraavaa: 
 
 Hanke sijoittuu kuntarajalle, jolloin teema/selvityskartoilla voisi 

havainnollisuutta parantaa korostamalla kuntarajan näkyvyyttä. 
Tuulivoimahankkeista on taulukko kohdassa 5.5. Todetaan, että 
Äänekosken kaupunginhallitus on keskeyttänyt Liimattalan 
tuulivoimaosayleiskaavan laatimisen, eikä Energiequelle Oy:n hanke 
siten etene. Vaiheeksi voi taulukkoon laittaa keskeytetty.  

   
 Tehtäviin selvityksiin on listattu näkymäalueanalyysi. Äänekosken 

kaupunki pitää tärkeänä, että näkymäalueanalyysiin ja 
havainnekuviin otetaan mukaan näkymät Sumiaisten keskustan 
suunnasta. Myös varjostus- ja välkealueet tulee olla selkeästi 
kuvattuina Äänekosken puolelta.  

 
 YVA:ssa tulee osoittaa selkeästi tuulivoimapuiston vaikutukset 

alueen ekologisiin verkostoihin. Miilukankaan tuulivoimahankeen 
läheisyydessä, alle 10 km päässä, sijaitsee Äänekoskella kaksi 
tärkeää lintuvesiensuojeluohjelmaan kuuluvaa järveä; Kalajärvi-
Kytänneva ja Pyhäjärvi-Kotanen. Lisäksi Äänekosken puolella on 
yksityisiä luonnonsuojelualueita, joista osa puuttuu kartasta. Kun 
tarkastellaan kokonaisuutta, tulisi myös yksityiset 
luonnonsuojelualueet merkitä näkyviin ja ottaa huomioon vaikutusten 
arvioinnissa.  

  
 Hankesuunnittelu ja kaava-alueen rajaus esitetään tehdyn 

voimaloiden melumallinnuksen perusteella 40 dB melualueen 
mukaisena, mutta karttoja melumallinnuksista ei ole esitetty. 
Aineiston perusteella epäselvää on, jääkö melualue kuntarajaan. 
Aineistossa ei esitetä alustaviakaan melumallinnuksia, joiden 
perusteella voisi arvioida voimaloiden melun ulottumista Äänekosken 
kaupungin puolelle. Lähtökohtana Äänekosken kaupunki edellyttää, 
että 40 dB melualue ei ulotu kuntarajan yli Äänekosken kaupungin 
puolelle, jotta kullakin kunnalla säilyy omat oikeutensa päättää 
maankäytöstä alueellaan ja maanomistajilla heille kuuluvat 
oikeutensa. Äänekosken kaupungin ja Konneveden kunnan 
maanomistajia tulee kohdella yhdenvertaisesti.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
  - - - - - 


